SEGUNDO.- QUE MEDIANTE SESION DE AYUNTAMIENTO NUMERO 87 DE FECHA 12 DICIEMBRE
DE 1997 MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE EL HONORABLE AYUNTAMIENTO TUVO A BIEN OTORGAR
LA AUTORIZACIÓN DEL DESARROLLO EN MENCIÓN, LA QUE FUE INSCRITA EN EL REGISTRO PUBLICO
DE LA PROPIEDAD BAJO EL NÚMERO 3683 TRES MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y TRES; QUE OBRA
EN FOJAS 135 CIENTO TREINTA Y CINCO FRENTE DEL TOMO  VII SEPTIMO, DEL LIBRO I PRIMERO,
EN FECHA 21 VEINTIUNO DE JUNIO DEL 2000 DOS MIL PROPIEDAD DEL MUNICIPIO DE URIANGATO,
GUANAJUATO.

TERCERO.- QUE EN CUMPLIMIENTO DEL PUNTO RESOLUTIVO DE LA AUTORIZACIÓN A QUE SE
REFIERE EL RESULTADO ANTERIOR.